LS REFRIGERAÇÃO LTDA; 
CNPJ: 31.669.124/0001-98; 
Inscrição Estadual n°: 258.839.597; 
Endereço: rua Orlando Ribeiro Schimidy, n° 100, Lote 08, Santa Catarina, Lages/SC; 
Administrador: Jessica do Amaral de Morais Sandi; 
CPF nº: 090.617.609-33;  
Valor Total: R$12.966,38 (doze mil, novecentos e sessenta e seis reais e trinta e oito 
centavos). 

Detentor: P C R DO AMARAL & AMARAL LTDA; 
CNPJ: 09.343.965/0001-51; 
Inscrição Estadual n°: 90431694-64; 
Endereço: Rua Walfemar Sacks, n° 436 – JD. Lago Paraíso, Bandeirantes/PR; 
Administrador: Paulo César Rodrigues do Amaral; 
CPF nº: 373.059.798-13;  
Valor Total: R$300.516,00 (trezentos mil quinhentos e dezesseis reais). 

Coordenação de Contratos 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 71/2022
PROTOCOLO 34997/2022 - Processo Administrativo nº. 159/2022

Tipo: Menor Preço Por Item

O  MUNICÍPIO  de  Fazenda  Rio  Grande-  PR,  torna  público  que  às  09:00h  do  dia